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예 산 총 칙      

`

제1조 2024년도 재단법인 마포복지재단 수입,지출 예산의 총액은 6,473,068천원으로 한다

제2조
예산의 이용 및 전용, 집행 기준 등은 행정안전부 지방자치단체 출자출연기관 예산편성 지
침 및 관계 법령, 조례 등에 따르며, 그 외 사항은 재단 규정에 의하여 행한다 

제3조
이사장은 국가, 서울특별시, 마포구 등으로부터 보조금을 받거나, 지정기부금 수입의 경우
에는 추가경정 예산의 성립 이전이라도 보조 및 기부목적에 적절한 경우 먼저 사용할 수 
있으며, 이는 차기 추가경정 예산에 반영하여야 한다.

제4조
이사장은 예산승인 후 회계연도 중 예산에 포함되지 아니한 수탁수입사업을 시행하게 될 
경우, 별도의 예산의 승인없이 사업을 시행할 수 있으며 위·수탁사업을 시행할 경우에는 
구청장에게 보고하여야 한다.
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(2024년) 예산 총괄표
[단위:천원]

수 입 지 출 

관․항․세항․목 2024년 예산(A) 2023년 예산(B) 증감(A-B) 관․항․세항․목 2024년 예산(A) 2023년 예산(B) 증감(A-B)

합계      6,402,416      3,915,864    2,486,552 합 계      6,402,416      3,915,864      2,486,552

사업수익      4,666,416      2,599,064 2,067,352 사업비용      4,843,416      2,897,864 1,945,552

영업수익      4,515,416      2,555,564 1,959,852 영업비용      4,528,923      2,832,695 1,696,228

출연금 수익      2,696,416        525,564 2,170,852 일반관리비        971,421        537,695 433,726

자치단체출연금 수익      2,696,416        525,564 2,170,852 인건비        578,631        339,591 239,040

후원금 수익      1,819,000      2,030,000 -211,000 직무수행경비          12,530           2,400 10,130

지정후원금 수익      1,344,000      1,150,000 194,000 퇴직연금부담금          49,263          28,299 20,964

비지정후원금 수익          75,000          80,000 -5,000 일반운영비        185,420        100,200 85,220

후원성품        400,000        800,000 -400,000 여비           8,640           5,040 3,600

영업외 수익        151,000          43,500 107,500 업무추진비          15,600           9,600 6,000

이자수익        150,000          43,500 106,500 연금부담금          61,833          34,929 26,904

예금이자수익        150,000          43,500 106,500 교육훈련비           1,800           1,000 800

정부보조금수익           1,000                 - 1,000 수선유지교체비          19,976          13,976 6,000

자치단체보조금수익           1,000                 - 1,000 관서업무비           3,960           2,660 1,300

자본적 수입      1,736,000      1,316,800 419,200 평가급          33,768                 - 33,768

자본잉여금수입      1,500,000      1,000,000 500,000 목적사업비                 -          25,000 -25,000

출연금수입      1,500,000      1,000,000 500,000 연구개발비                 -          25,000 -25,000

자치단체출연금      1,500,000      1,000,000 500,000 후원사업비      1,624,000      2,020,000 -396,000

유보자금        236,000        316,800 -80,800 마포구 나눔네트워크 사업        950,000        950,000 0

순세계잉여금        236,000        316,800 -80,800 마포구 맞춤형 기획사업        190,000        190,000 0

순세계잉여금        235,000        316,800 -81,800 네트워크 구축 및 지역복지역량강화           4,000           2,000 2,000
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수 입 지 출 

보조금잔액           1,000                 - 1,000 마포복지정책개발           5,000           3,000 2,000

비지정기획사업          75,000          75,000 0

후원성품        400,000        800,000 -400,000

급식지원센터 사업비      1,933,502        250,000 1,683,502

효도밥상 사업비      1,933,502        250,000 1,683,502

영업외비용          82,000          51,000 31,000

수탁사업비용          80,000          50,000 30,000

일반운영비          80,000          50,000 30,000

기타영업외비용           2,000           1,000 1,000

반환금           2,000           1,000 1,000

예비비        232,493          14,169 218,324

예비비        232,493          14,169 218,324

자본적 지출      1,559,000      1,018,000 541,000

기타자본적지출      1,500,000      1,000,000 500,000

기본재산적립      1,500,000      1,000,000 500,000

기본재산적립      1,500,000      1,000,000 500,000

유형자산취득          59,000          18,000 41,000

공기구비품          56,000           8,000 48,000

자산취득비          56,000           8,000 48,000

구축물           3,000          10,000 -7,000

시설비및부대비           2,000          10,000 -8,000

행사관련시설비           1,000                 - 1,000



세입예산서
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2024년 세입 예산서
[단위:천원]

예산과목
2024년 예산(A)

2023년 

예산(B)
증감액 (A-B)

구분 관 항 세항 목 세목

세입 총계               6,402,416               3,915,864 2,486,552

사업예산               4,666,416               2,599,064 2,067,352

600 사업수익               4,666,416               2,599,064 2,067,352

610 영업수익               4,515,416               2,555,564 1,959,852

648 출연금 수익               2,696,416                 525,564 2,170,852

648-02 자치단체출연금 수익               2,696,416                 525,564 2,170,852

자치단체출연금 수익               2,696,416                 525,564 2,170,852

649 후원금 수익               1,819,000               2,030,000 -211,000

649-01 지정후원금 수익               1,344,000               1,150,000 194,000

연합모금                 800,000                 800,000 0

지정후원금                 544,000                 350,000 194,000

649-02 비지정후원금 수익                   75,000                   80,000 -5,000

649-2 후원성품                 400,000                 800,000 -400,000

670 영업외 수익                 151,000                   43,500 107,500

671 이자수익                 150,000                   43,500 106,500

671-01 예금이자수익                 150,000                   43,500 106,500

기본재산 정기예금 이자수익                 140,000                   42,000 98,000

보통예금 이자수익                   10,000                    1,500 8,500

673 정부보조금수익                    1,000                          - 1,000

673-02 자치단체보조금수익                    1,000                          - 1,000

자본예산               1,736,000               1,316,800 419,200

100 자본적 수입               1,736,000               1,316,800 419,200

170 자본잉여금수입               1,500,000               1,000,000 500,000

177 출연금수입               1,500,000               1,000,000 500,000

177-02 자치단체출연금               1,500,000               1,000,000 500,000

180 유보자금                 236,000                 316,800 -80,800

181 순세계잉여금                 236,000                 316,800 -80,800

181-01 순세계잉여금                 235,000                 316,800 -81,800

181-02 보조금 사용잔액                    1,000                          - 1,000
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2024년 세입 예산서(산출)
[단위:천원]

예산과목 산 출 기 초 2024년 

예산(A)

2023년  

예산(B)

증감액        

(A-B)구분 관 항 세항 목 세목

                                                                 세 입 총 계     6,402,416     3,915,864 2,486,552

사업예산     4,666,416     2,599,064 2,067,352

600 사업수익 4,666,416,000 원     4,666,416     2,599,064 2,067,352

610 영업수익 4,515,416,000 원     4,515,416     2,555,564 1,959,852

648 출연금 수익 2,696,416,000 원     2,696,416       525,564 2,170,852

648-02 자치단체출연금 수익 2,696,416,000 원     2,696,416       525,564 2,170,852

자치단체출연금 수익 2,696,416,000 원     2,696,416       525,564 2,170,852

649 후원금 수익 1,819,000,000 원     1,819,000     2,030,000 -211,000

649-01 지정후원금 수익 1,344,000,000 원     1,344,000     1,150,000 194,000

연합모금 800,000,000 원       800,000       800,000 0

연합모금 800,000,000 원       800,000       800,000 0

지정후원금 544,000,000 원       544,000       350,000 194,000

기타지정후원금 544,000,000 원       544,000       350,000 194,000

649-02 비지정후원금 수익 75,000,000 원        75,000        80,000 -5,000

비지정후원금 75,000,000 원        75,000        80,000 -5,000

비지정후원금 75,000,000 원        75,000        80,000 -5,000

649-2 후원성품 400,000,000 원       400,000       800,000 -400,000

후원성품 400,000,000 원       400,000       800,000 -400,000

670 영업외 수익 151,000,000 원       151,000        43,500 107,500

671 이자수익 150,000,000 원       150,000        43,500 106,500

671-01 예금이자수익 150,000,000 원       150,000        43,500 106,500

기본재산 정기예금 이자수익 140,000,000 원       140,000        42,000 98,000

기본재산 이자수익 140,000,000 원       140,000        42,000 98,000

보통예금 이자수익 10,000,000 원        10,000          1,500 8,500

보통예금 이자수익 10,000,000 원        10,000          1,500 8,500



10

예산과목 산 출 기 초 2024년 

예산(A)

2023년  

예산(B)

증감액        

(A-B)구분 관 항 세항 목 세목

673 정부보조금수익 1,000,000 원          1,000                - 1,000

673-02 자치단체보조금수익 1,000,000 원          1,000                - 1,000

자치단체보조금 수익 1,000,000 원          1,000                - 1,000

자본예산     1,736,000     1,316,800 419,200

100 자본적 수입 1,736,000,000 원     1,736,000     1,316,800 419,200

170 자본잉여금수입 1,500,000,000 원     1,500,000     1,000,000 500,000

177 출연금수입 1,500,000,000 원     1,500,000     1,000,000 500,000

177-02 자치단체출연금 1,500,000,000 원     1,500,000     1,000,000 500,000

기본재산 출연금 1,500,000,000 원     1,500,000     1,000,000 500,000

180 유보자금 236,000,000 원       236,000       316,800 -80,800

181 순세계잉여금 236,000,000 원       235,000       316,800 -81,800

181-01 순세계잉여금 235,000,000 원       235,000       316,800 -81,800

순세계잉여금(출연금 잔액) 5,000,000 원          5,000        40,000 -35,000

순세계잉여금(이자) 40,000,000 원        40,000        36,800 3,200

순세계잉여금(후원금) 190,000,000 원       190,000       240,000 -50,000

181-02 보조금 사용잔액 1,000,000 원          1,000                - 1,000



세출예산서
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2024년 세출 예산서
[단위:천원]

예 산 과 목 2024년

 예산(A)

2023년 

예산(B)

증감액        

(A-B)구분 관 항 세항 목

세 출 총 계       6,402,416      3,915,864   2,486,552

사업예산       4,843,416      2,897,864   1,945,552

700 사업비용       4,843,416      2,897,864   1,945,552

710 영업비용       4,528,923      2,832,695   1,696,228

754 일반관리비         971,421        537,695 433,726

101 인건비         578,631        339,591 239,040

204 직무수행경비           12,530           2,400 10,130

108 퇴직연금부담금           49,263         28,299 20,964

201 일반운영비         185,420        100,200 85,220

202 여비            8,640           5,040 3,600

203 업무추진비           15,600           9,600 6,000

304 연금부담금 등           61,833         34,929 26,904

213 교육훈련비            1,800           1,000 800

214 수선유지교체비           19,976         13,976 6,000

217 관서업무비            3,960           2,660 1,300

218 평가급           33,768                 - 33,768

746 목적사업비                  -         25,000 -25,000

207 연구개발비                  -         25,000 -25,000

746 후원사업비       1,624,000      2,020,000 -396,000

마포구 나눔네트워크 사업         950,000        950,000 0

마포구 맞춤형 기획사업         190,000        190,000 0
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예 산 과 목 2024년

 예산(A)

2023년 

예산(B)

증감액        

(A-B)구분 관 항 세항 목

네트워크 구축 및 지역복지역량강화            4,000           2,000 2,000

마포복지정책개발            5,000           3,000 2,000

비지정기획사업           75,000         75,000 0

후원성품         400,000        800,000 -400,000

748 급식지원센터 사업비       1,933,502        250,000 1,683,502

효도밥상 사업비       1,933,502        250,000 1,683,502

770 영업외비용           82,000         51,000 31,000

783 수탁사업비용           80,000         50,000 30,000

201 일반운영비           80,000         50,000 30,000

779 기타영업외비용            2,000           1,000 1,000

751 반환금            2,000           1,000 1,000

800 예비비         232,493         14,169 218,324

801 예비비         232,493         14,169 218,324

예비비         232,493         14,169 218,324

자본예산       1,559,000      1,018,000 541,000

200 자본적 지출       1,559,000      1,018,000 541,000

290 기타자본적지출       1,500,000      1,000,000 500,000

296 기본재산적립       1,500,000      1,000,000 500,000

769 기본재산적립       1,500,000      1,000,000 500,000

230 유형자산취득           59,000         18,000 41,000

237 공기구비품           56,000           8,000 48,000

405 자산취득비           56,000           8,000 48,000

234 구축물            3,000         10,000 -7,000

401 시설비및부대비            2,000         10,000 -8,000

402 행사관련시설비            1,000                 - 1,000
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2024년 세출 예산서(산출)
[단위:천원]

예 산 과 목 산   출   기   초 2024년 

예산(A)

2023년  

예산(B)

증감액        

(A-B)구분관 항 세항 목 세목

세   출   총   계 6,402,416 3,915,864 2,486,552

사업예산 4,843,416 2,897,864 1,945,552

700 사업비용 4,843,416 2,897,864 1,945,552

710 영업비용 4,528,923 2,832,695 1,696,228

754 일반관리비 971,421 537,695 433,726

101 인건비 578,631 339,591 239,040

01 보수 578,631 339,591 239,040

기본급 435,188 266,352 168,836

 -사무국장 2급 6 호 3,424,000 원 x 1 명 x 12 월 = 41,088 50,004 -8,916

 -팀장 3급 19 호 3,917,000 원 x 1 명 x 12 월 = 47,004 44,676 2,328

 -팀장 3급 15 호 3,641,000 원 x 2 명 x 11 월 = 80,102 80,102

 -팀장 3급 15 호 3,641,000 원 x 1 명 x 12 월 = 43,692 40,920 2,772

 -대리 4급 16 호 3,383,000 원 x 1 명 x 12 월 = 40,596 38,220 2,376

 -대리 4급 10 호 2,966,000 원 x 1 명 x 11 월 = 32,626 32,626

 -대리 4급 10 호 2,966,000 원 x 1 명 x 12 월 = 35,592 32,940 2,652

 -주임 5급 11 호 2,783,000 원 x 1 명 x 12 월 = 33,396 30,780 2,616

 -주임 5급 6 호 2,398,000 원 x 1 명 x 12 월 = 28,776 28,812 -36

 -주임 5급 5 호 2,378,000 원 x 2 명 x 11 월 = 52,316 0 52,316

제수당 143,443 73,239 70,204

1)명절수당(설, 추석 / 기본급x60%) 45,023 26,637 18,386

 -사무국장 2급 6 호 3,424,000 원 x 1 명 x 120 % = 4,109 5,001 -892

 -팀장 3급 19 호 3,917,000 원 x 1 명 x 120 % = 4,701 4,468 233

 -팀장 3급 15 호 3,641,000 원 x 3 명 x 120 % = 13,108 4,092 9,016

 -대리 4급 16 호 3,383,000 원 x 1 명 x 120 % = 4,060 3,822 238

 -대리 4급 10 호 2,966,000 원 x 2 명 x 120 % = 7,119 3,294 3,825

 -주임 5급 11 호 2,783,000 원 x 1 명 x 120 % = 3,340 3,078 262

 -주임 5급 6 호 2,398,000 원 x 1 명 x 120 % = 2,878 2,882 -4
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 -주임 5급 5 호 2,378,000 원 x 2 명 x 120 % = 5,708 0 5,708
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2)가족수당 13,900 2,520 11,380

 -가족수당 100,000 원 x 7 명 x 12 월 = 8,400 2,520 5,880

 -가족수당 100,000 원 x 5 명 x 11 월 = 5,500 5,500

3)정액급식비 14,400 8,400 6,000

 -급 식 비 100,000 원 x 7 명 x 12 월 = 8,400 8,400 0

 -급 식 비 100,000 원 x 5 명 x 12 월 = 6,000 6,000

4)연차수당 11,400 4,002 7,398

 -연차수당 190,000 원 x 12 명 x 5 일 = 11,400 4,002 7,398

5)초과근무수당 (월20시간) 58,720 31,680 27,040

 -팀장 3급 19 호 29,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 6,960

 -팀장 3급 15 호 27,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 6,480

 -팀장 3급 15 호 27,000 원 x 2 명 x 20시간 x 11 월 = 11,880

 -대리 4급 16 호 25,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 6,000

 -대리 4급 10 호 22,000 원 x 1 명 x 20시간 x 11 월 = 4,840

 -대리 4급 10 호 22,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 5,280

 -주임 5급 11 호 21,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 5,040

 -주임 5급 6 호 18,000 원 x 1 명 x 20시간 x 12 월 = 4,320

 -주임 5급 5 호 18,000 원 x 2 명 x 20시간 x 11 월 = 7,920

204 직무수행경비 12,530 2,400 10,130

01 직급보조비 12,530 2,400 10,130

1)직급수당 10,130 0 10,130

 -사무국장 2급 200,000 원 x 1 명 x 12 월 = 2,400 2,400

0

 -팀장 3급 100,000 원 x 2 명 x 12 월 = 2,400 2,400

 -팀장 3급 100,000 원 x 2 명 x 11 월 = 2,200 2,200

 -대리 4급 50,000 원 x 1 명 x 11 월 = 550 550

 -대리 4급 50,000 원 x 2 명 x 12 월 = 1,200 1,200

 -주임 5급 30,000 원 x 2 명 x 12 월 = 720 720
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 -주임 5급 30,000 원 x 2 명 x 11 월 = 660 660

2)직책수당 2,400 2,400 0

 -사무국장 2급 200,000 원 x 1 명 x 12 월 = 2,400 2,400 0

0 0

108 퇴직연금부담금 49,263 28,299 20,964

01 퇴직연금부담금 49,263 28,299 20,964

1)퇴직연금부담금 591,161,000 원 / 12 월 49,263 28,299 20,964

201 일반운영비 185,420 100,200 85,220

01 사무관리비 71,340 34,540 36,800

 1)사무용 경비 및 소모품비 1,500,000 원 x 12 월 = 18,000 6,000 12,000

 2)세무수수료 220,000 원 x 12 월 = 2,640 2,640 0

 3)각종인쇄비 200,000 원 x 12 월 = 2,400 600 1,800

 4)후원홍보물제작비 3,000,000 원 x 2 회 = 6,000 2,400 3,600

 5)각종회의참석 수당 2,000,000 원 x 10 회 = 20,000 10,000 10,000

 6)홍보물 구입비 500,000 원 x 1 식 = 500 0 500

 7)기타수수료(운송대,문자 등) 400,000 원 x 12 월 = 4,800 5,900 -1,100

 8)용역수수료 10,000,000 원 x 1 회 = 10,000 10,000

 9)외부회계감사 7,000,000 원 x 1 회 = 7,000 7,000 0

02 공공운영비 33,480 18,060 15,420

 1)공공요금 400,000 원 x 12 월 = 4,800 3,600 1,200

 2)각종제세공과금 800,000 원 x 12 월 = 9,600 5,400 4,200

 3)수도, 전기, 가스 400,000 원 x 12 월 = 4,800 2,400 2,400

 4) 차량렌탈비 440,000 원 x 12 월 = 5,280 5,160 120

 5) 우편료 100,000 원 x 12 월 = 1,200 300 900

 6) 차량유류비 400,000 원 x 12 월 = 4,800 1,200 3,600

 7) 차량취득세 3,000,000 원 x 1 회 = 3,000 0 3,000
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03 행사운영비 40,000 28,000 12,000

1)나눔활성화 사업 10,000 11,000 -1,000

 -후원자 예우 행사 5,000,000 원 x 1 식 = 5,000 3,000 2,000

 -재단기념(후원)행사 5,000,000 원 x 1 식 = 5,000 5,000 0

2)홍보사업 5,000 14,000 -9,000

 -재단홍보부스 운영 5,000,000 원 x 1 식 = 5,000 14,000 -9,000

3)민관협력 네트워크 구축 25,000,000 원 x 1 식 = 25,000 3,000 22,000

14 회의비 5,000 2,700 2,300

1)회의비 5,000 2,700 2,300

 -회의비 500,000 원 x 10 회 = 5,000 2,700 2,300

15 복리후생비 33,200 16,900 16,300

1)활동비 2,000,000 원 x 1 명 x 12 월 = 24,000 12,000 12,000

2)복지포인트 500,000 원 x 12 명 x 1 회 = 6,000 2,800 3,200

3)직원피복비 50,000 원 x 12 명 x 2 회 = 1,200 700 500

4) 건강진단비 200,000 원 x 4 명 x 1 회 = 800 0 800

5)기타복리후생비 50,000 원 x 12 명 x 2 회 = 1,200 1,400 -200

16  광고선전비 2,400 0 2,400

1)광고선전비 2,400 2,400

 -광고선전비 2,400,000 원 x 1 식 = 2,400 0 2,400

202 여비 8,640 5,040 3,600

01 국내여비 8,640 5,040 3,600

 1)4시간미만 10,000 원 x 12 명 x 2회 x 12 월 = 2,880 1,680 1,200

 2)4시간이상 20,000 원 x 12 명 x 2회 x 12 월 = 5,760 3,360 2,400

203 업무추진비 15,600 9,600 6,000

07 사업업무추진비 15,600 9,600 6,000

1)업무추진비 1,300,000 원 x 12 월 = 15,600 9,600 6,000
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304 연금부담금 등 61,833 34,929 26,904

01 사회보험부담금 61,833 34,929 26,904

 1)국민연금 591,161,000 원 x 4.5 % = 26,603 15,282 11,321

 2)건강보험 591,161,000 원 x 3.55 % = 20,957 11,648 9,309

 3)요양보험료 20,957,000 원 x 12.81 % = 2,685 1,342 1,343

 4)고용보험 591,161,000 원 x 1.05 % = 6,208 3,566 2,642

 5)산재보험  591,161,000 원 x 0.91 % = 5,380 3,091 2,289

213 교육훈련비 1,800 1,000 800

교육훈련비 1)직원교육비 150,000 원 x 12 명 = 1,800 1,000 800

214 수선유지교체비 19,976 13,976 6,000

05수선유지비 19,976 13,976 6,000

 1)홈페이지호스팅비 748,000 원 x 12 월 = 8,976 8,976 0

 2)회계프로그램 유지보수비 3,000,000 원 x 1 회 = 3,000 0 3,000

 3)그룹웨어 유지보수비 3,000,000 원 x 1 회 = 3,000 0 3,000

 4)각종장비 유지보수비 5,000,000 원 x 1 식 = 5,000 5,000 0

217 관서업무비 3,960 2,660 1,300

01 정원가산업무비 1)정원가산 80,000 원 x 12 명 = 960 560 400

02 부서업무비 1)부서운영 250,000 원 x 12 월 = 3,000 2,100 900

218 평가급 33,768 0 33,768

평가급 1)경영평가성과급 22,512,000 원 x 150 % = 33,768 0 33,768

746 목적사업비 0 25,000 -25,000

207 연구개발비 0 25,000 -25,000

01 연구용역비 0 25,000 -25,000

746 후원사업비 1,624,000 2,020,000 -396,000

마포구 나눔네트워크 사업 950,000 950,000 0

나눔네트워크 사업 800,000 800,000 0
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1)지역위원회운영 10,000,000 원 x 1 식 = 10,000 10,000 0

2)긴급재난재해구호 10,000,000 원 x 1 식 = 10,000 10,000 0

3)개인지원 600,000,000 원 x 1 식 = 600,000 600,000 0

4)기관지원 160,000,000 원 x 1 식 = 160,000 160,000 0

5)기타기획사업 20,000,000 원 x 1 식 = 20,000 20,000 0

나눔네트워크 사업(이월) 150,000 150,000 0

1)지역위원회운영 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 2,000 0

2)긴급재난재해구호 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 2,000 0

3)개인지원 144,000,000 원 x 1 식 = 144,000 144,000 0

4)기관지원 1,000,000 원 x 1 식 = 1,000 1,000 0

5)기타기획사업 1,000,000 원 x 1 식 = 1,000 1,000 0

마포구 맞춤형 기획사업 190,000 190,000 0

맞춤형 기획사업 150,000 150,000 0

1)개인지원 110,000,000 원 x 1 식 = 110,000 110,000 0

2)기관/단체/행사지원 40,000,000 원 x 1 식 = 40,000 40,000 0

맞춤형 기획사업(이월) 40,000 40,000 0

1)안심선지키기 40,000,000 원 x 1 식 = 40,000 40,000 0

네트워크 구축 및 지역복지역량강화 4,000 2,000 2,000

네트워크 및 지역복지 4,000 2,000 2,000

1)네트워크구축 및 지역복지 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 2,000 0

2)지역복지역량강화사업 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 0 2,000

마포복지정책개발 5,000 3,000 2,000

복지정책개발 5,000 3,000 2,000

1)마포복지포럼 5,000,000 원 x 1 회 = 5,000 3,000 2,000

비지정기획사업 75,000 75,000 0

비지정기획사업비 75,000 75,000 0

1)비지정기획사업 75,000,000 원 x 1 식 = 75,000 75,000 0
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후원성품 400,000 800,000 -400,000

후원성품 400,000 800,000 -400,000

1)후원성품 400,000,000 원 x 1 식 = 400,000 800,000 -400,000

748 급식지원센터 사업비 1,933,502 250,000 1,683,502

효도밥상 사업비 1,933,502 250,000 1,683,502

효도밥상 사업비 1,933,502 250,000 1,683,502

1)효도밥상 사업비 1,933,502,000 원 1 식 = 1,933,502 250,000 1,683,502

 -출연금(1,615,195,000원)

 -후원금(318,307,000원)

770 영업외비용 82,000 51,000 31,000

783 수탁사업비용 80,000 50,000 30,000

201 일반운영비 80,000 50,000 30,000

일반운영비 80,000 50,000 30,000

1)수탁시설 지원금 80,000,000 원 x 1 식 = 80,000 50,000 30,000

 -출연금(50,000,000원)

 -자부담(30,000,000원)

779 기타영업외비용 2,000 1,000 1,000

751 반환금 2,000 1,000 1,000

사업비 반환금 2,000 1,000 1,000

1)반환금 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 1,000 1,000

800 예비비 232,493 14,169 218,324

801 예비비 232,493 14,169 218,324

예비비 232,493 14,169 218,324

1)예비비 232,492,750 원 x 1 식 = 232,493 14,169 218,324

자본예산 1,559,000 1,018,000 541,000

200 자본적 지출 1,559,000 1,018,000 541,000

290 기타자본적지출 1,500,000 1,000,000 500,000

296 기본재산적립 1,500,000 1,000,000 500,000

769 기본재산적립 1,500,000 1,000,000 500,000

1)기본재산 1,500,000,000 원 x 1 식 = 1,500,000 1,000,000 500,000



21

예 산 과 목 산   출   기   초 2024년 

예산(A)

2023년  

예산(B)

증감액        

(A-B)구분관 항 세항 목 세목

230 유형자산취득 59,000 18,000 41,000
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237 공기구비품 56,000 8,000 48,000

405 자산취득비 56,000 8,000 48,000

1)비품구입비 56,000 8,000 48,000

 -각종 비품 구입 16,000,000 원 x 1 식 = 16,000 8,000 8,000

 -차량구입비 40,000,000 원 x 1 식 = 40,000 0 40,000

234 구축물 3,000 10,000 -7,000

401 시설비및부대비 3,000 10,000 -7,000

01 시설비 2,000 10,000 -8,000

1)각종시설비 2,000,000 원 x 1 식 = 2,000 10,000 -8,000

04 행사관련시설비 1,000 0 1,000

1)행사관련시설비 1,000,000 원 x 1 식 = 1,000 1,000


